
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.6 / 2006-2007 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

5. listopadu 2006 7. kolo 

V utkání lídrů uspěl vedoucí Hazlov F v Aši 
Hazlov F překonal na své cestě za titulem další překážku a těžko si v letošním ročníku MoP představit 
překážku těžší než je Aš B doma. Ovšem Aši B se zápas na domácí kuželně nepovedl (a stalo se jí to letos 
v utkání se silnějším soupeřem již podruhé předtím v derby s Aší C ještě slabší výkon 2313) a Hazlov F toho 
dokázal využít. Hosté šli do vedení, ale domácí dvakrát kontrovali a vedli 4:2 a o 18. Ale hráči Hazlova 
ukázali lepší nervy a všechny tři zbývající velmi vyrovnané duely zvládli a nakonec o pouhých 8 bodů vyhráli. 
Domácím tentokrát selhal jindy velmi úderný závěr sestavy. 
V šabinském derby vyhrál tým D, což vzhledem k letošním výkonům nemůžeme vůbec považovat za nějaké 
překvapení. Déčko získalo hned v první dvojici k dobru 60 bodů, a to se nakonec ukázalo jako rozhodující. 
Oba týmy získaly po šesti bodech a rozhodoval tak celkový výkon. Cheb D podal doma velmi zdařilý výkon a 
tentokrát již hranice 2400 bodů padla a hned opravdu výrazně – 2466 nese značku vysoké kvality. Je jasné, 
že Aš E tak příliš šancí na úspěch neměla a dokázala bodovat pouze v prostředních dvou dvojicích. Utkání 
dominoval výkon kola v podání P.Rajlicha – 442. V posledním duelu Lomnice C – Cheb E dominovala spíše 
marnost a zápas se změnil spíše ve festival újezdů, ve kterém měli překvapivě navrch domácí (81:70). Také 
Dorážka vyzněla jasně pro hosty (534:604). Mohlo by se zdát, že si Cheb odvezl body, ale opak je pravdou. 
Hosté zcela vyhořeli v Plných – 1445 s maximem 253 je opravdu málo. Domácí tak vlastně „utrpěli“ výhru, 
když se jim nepodařilo zdolat ani 2100 bodů. Ovšem počítají se body… Poslední zápas Aš D – Hazlov G 
musel být vzhledem ke kolapsu poloviny domácí sestavy odložen. 
 

Výsledky 7. kola 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš E 12:4 2466-2328   05.11. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Hazlov F 4:12 2369-2377   04.11. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov G Odloženo 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Šabina D 6:10 2224-2257   05.11. 

TJ Lomnice C -  TJ Lokomotiva Cheb E 12:4 2092-2049   05.11. 

Předehráno: 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lomnice C 4:12 2347-2418   29.10. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Hazlov F  7 6 1 0 82:30 2405 13 
 2. TJ Jiskra Šabina D  7 5 0 2 73:39 2286 10 
 3. TJ Lokomotiva Cheb D  7 5 0 2 71:41 2282 10 
 4. TJ Jiskra Aš B  6 4 0 2 61:35 2374 8 
 5. TJ Jiskra Aš C  7 4 0 3 63:49 2348 8 
 6. TJ Lomnice C  7 4 0 3 59:53 2252 8 
 7. TJ Jiskra Šabina C  6 2 0 4 41:55 2179 4 
 8. TJ Lokomotiva Cheb E  6 2 0 4 35:61 2233 4 
 9. TJ Jiskra Aš E  6 2 0 4 33:63 2255 4 
10. TJ Jiskra Hazlov G  6 0 1 5 26:70 2198 1 
11. TJ Jiskra Aš D  5 0 0 5 16:64 2184 0 
 
 
 



- 2 - 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš E 12:4  2466-2 328 

NOVÁČEK Jiří -  SIVULKA Roman 2:0  426-378 
BERKOVCOVÁ Hana -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  419-372 
MAŠKOVÁ Yvona -  ŠPINDER Dalibor 0:2  404-418 
KLEPÁČEK Adolf -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  375-390 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  JANOUSCH Martin 2:0  400-368 
RAJLICH Petr -  JANOUSCH Petr 2:0  442-402 
rozhod čí: VEDOUCÍ DRUŽSTEV  
divák ů: 12 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Hazlov F 4:12  2369-237 7 

TOMÁŠEK Jiří -  REPČÍK Miroslav 0:2  394-426 
HAMMERLOVÁ Petra -  KLIMENT Ludvík 2:0  433-405 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  409-387 
KOLMAN Jaromír -  UTIKAL Karel 0:2  355-360 
PRŮCHA František -  TUČEK Michal 0:2  383-388 
BUFKA Jiří -  STRNAD Aleš 0:2  395-411 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 25 
 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Šabina D 6:10  2224 -2257 

NOVÁK Stanislav -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  337-397 
KINDL František -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  373-366 
ŠNICER Vladislav -  DRANCZAK Václav 0:2  372-395 
BASL Václav -  NĚMEC Stanislav 2:0  403-350 
ZVĚŘINA Josef -  DRANCZAK Petr 2:0  384-378 
KOŽÍŠEK Luboš -  KOVAČ Petr 0:2  355-371 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 13 
 

TJ Lomnice C -  TJ Lokomotiva Cheb E 12:4  2092-204 9 

ŠIMÁČEK Petr -  ADAM Jan 0:2  317-379 
JANDA Petr -  PÖTZL Roman 2:0  375-333 
STEJSKALOVÁ Jitka -  MÁLEK Petr 0:2  322-353 
PROUZOVÁ Monika -  SCHUBERT Pavel 2:0  364-311 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  JAROŠ Jiří 2:0  346-324 
FLEJŠAR Jiří -  CAPOUCH František 2:0  368-349 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 6 

Předehrávka 8.kola: 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lomnice C 4:12  2347-2418 

BRÁNICKÝ Jiří -  PROUZOVÁ Monika 0:2  425-437 
HAMMERLOVÁ Petra -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  378-375 
VIEWEGOVÁ Pavla -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  355-413 
BUĎKA Václav -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  402-412 
VIEWEGOVÁ Milada -  KUPČÍK Albert 0:2  364-390 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  FLEJŠAR Jiří 2:0  423-391 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 7 
 
 



- 3 - 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Cheb D   2466  v Chebu 
 
Jednotlivci 
Celkem Rajlich Petr (Cheb D) 442 Cheb 
Plné Rajlich Petr (Cheb D) 302 Cheb 
Dorážka Hammerlová Petra (Aš B) 141 Aš 
 Basl Václav  (Šabina C) 141 Šabina 
Chyby Hammerlová Petra (Aš B) 2 Aš 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: NOVÁK Stanislav (Šabina C, 18531), HAMMERLOVÁ Petra (Aš B, 17016) 
2. start: ŠNICER Vladislav (Šabina C, 02012) 
1. start: SCHUBERT Pavel (Cheb E, 16410) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 429.5 295.1 134.4 4.8 2 / 3 (459) 
 2. REPČÍK Miroslav Hazlov F 428.0 295.5 132.5 9.7 3 / 3 (448) 
 3. BUFKA Jiří Aš B 421.8 283.1 138.8 3.6 3 / 3 (455) 
 4. TUČEK Michal Hazlov F 421.8 288.2 133.7 4.5 3 / 3 (460) 
 5. BÁLINT Marián Aš C 412.1 295.3 116.8 8.7 3 / 3 (442) 
 6. RAJLICH Petr Cheb D 408.0 294.5 113.5 7.6 3 / 3 (442) 
 7. KLIMENT Ludvík Hazlov F 403.8 287.8 116.0 8.5 3 / 3 (435) 
 8. ADAM Jan Cheb E 403.2 276.2 127.0 6.7 5 / 5 (447) 
 9. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 401.5 284.3 117.2 8.2 2 / 3 (423) 
 10. HURTA Martin Aš C 400.0 279.0 121.0 7.5 2 / 3 (425) 
 11. KOVAČ Petr Šabina D 397.9 278.4 119.5 8.2 3 / 3 (418) 
 12. STRNAD Aleš Hazlov F 397.8 273.6 124.2 8.8 3 / 3 (440) 
 13. DRANCZAK Petr Šabina D 397.5 283.1 114.4 8.8 2 / 3 (419) 
 14. NĚMEC Stanislav Šabina D 396.7 269.4 127.3 7.7 3 / 3 (416) 
 15. TOMÁŠEK Jiří Aš B 396.6 284.1 112.5 7.8 3 / 3 (422) 
 16. PETER Helmut Hazlov G 394.3 280.6 113.8 10.1 3 / 3 (448) 
 17. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 393.7 275.9 117.8 9.8 3 / 3 (406) 
 18. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 393.0 278.3 114.7 7.5 3 / 3 (414) 
 19. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 392.8 273.3 119.5 8.6 2 / 3 (429) 
 20. JANOUSCH Petr Aš E 391.4 283.1 108.3 11.3 5 / 5 (411) 
 21. PRŮCHA František Aš B 389.3 275.7 113.7 4.8 3 / 3 (396) 
 22. BUĎKA Václav Aš C 389.1 271.6 117.5 9.5 3 / 3 (402) 
 23. BRILLOVÁ Zdeňka Aš B 388.3 258.3 130.0 7.3 3 / 3 (400) 
 24. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 388.2 273.1 115.1 8.3 2 / 3 (437) 
 25. KOLMAN Jaromír Aš B 387.8 278.2 109.6 9.4 3 / 3 (432) 
 26. MÁLEK Petr Cheb E 387.7 270.2 117.5 9.1 5 / 5 (414) 
 27. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 386.3 269.4 116.9 6.6 2 / 3 (406) 
 28. HERTELOVÁ Marie Aš D 385.0 265.9 119.1 7.3 3 / 3 (397) 
 29. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 384.8 281.2 103.6 9.8 3 / 3 (412) 
 30. ŠPINDER Dalibor Aš E 384.0 270.2 113.8 7.3 5 / 5 (418) 
 31. JAKUPKA Petr Aš B 383.4 273.2 110.2 11.1 3 / 3 (415) 
 32. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 381.4 266.3 115.1 9.1 3 / 3 (425) 
 33. NOVÁČEK Jiří Cheb D 380.9 276.3 104.6 9.3 3 / 3 (426) 
 34. UTIKAL Karel Hazlov F 380.1 275.1 105.0 12.6 2 / 3 (441) 
 35. VALTR Pavel Aš C 379.0 262.5 116.5 9.2 2 / 3 (404) 
 36. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 378.3 267.3 111.0 8.0 2 / 3 (419) 
 37. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 377.9 274.8 103.1 8.9 3 / 3 (438) 
 38. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 377.8 261.5 116.3 9.2 3 / 3 (413) 
 39. ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 376.8 277.9 98.8 11.8 3 / 3 (410) 
 40. FERA Jiří Šabina C 376.7 263.2 113.4 7.1 3 / 3 (400) 
 41. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 375.6 272.8 102.8 12.4 3 / 3 (422) 
 42. BASL Václav Šabina C 374.9 268.2 106.7 10.1 3 / 3 (403) 
 43. CAPOUCH František Cheb E 373.7 268.8 104.9 12.1 5 / 5 (427) 
 44. KAŠPAR Petr Aš D 373.5 271.3 102.2 13.7 3 / 3 (406) 



- 4 - 

 45. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 373.4 265.8 107.6 10.2 5 / 5 (394) 
 46. KUPČÍK Albert Lomnice C 372.8 266.0 106.8 11.7 3 / 3 (391) 
 47. VRBA Radek Hazlov F 372.5 264.8 107.7 11.0 3 / 3 (417) 
 48. JANDA Petr Lomnice C 370.5 260.8 109.7 7.7 2 / 3 (377) 
 49. ZVĚŘINA Josef Šabina C 369.0 260.0 109.0 10.7 3 / 3 (390) 
 50. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 368.3 265.7 102.7 13.3 3 / 3 (404) 
 51. ŠNICER Vladislav Šabina C 368.0 271.5 96.5 9.5 2 / 3 (372) 
 52. VRBATA Zdeněk Cheb D 367.5 263.5 104.0 10.0 2 / 3 (391) 
 53. DRANCZAK Václav Šabina D 367.3 265.9 101.4 10.1 3 / 3 (395) 
 54. BRÁNICKÁ Petra Aš E 367.1 271.1 96.0 14.4 5 / 5 (392) 
 55. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 366.7 262.5 104.2 7.8 2 / 3 (397) 
 56. JANOUSCH Martin Aš E 366.6 262.6 104.0 11.4 5 / 5 (389) 
 57. JAROŠ Jiří Cheb E 365.9 265.1 100.8 11.8 5 / 5 (404) 
 58. STŘESKA Václav Aš D 365.5 254.0 111.5 10.0 2 / 3 (374) 
 59. JEDLIČKA Petr Aš D 363.7 270.2 93.5 12.8 3 / 3 (383) 
 60. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 362.9 256.9 106.0 10.6 3 / 3 (409) 
 61. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 362.5 262.9 99.6 10.6 3 / 3 (413) 
 62. CIMBALA Radek Šabina D 362.2 263.7 98.6 10.3 3 / 3 (391) 
 63. PÖTZL Roman Cheb E 361.8 256.3 105.5 13.5 4 / 5 (401) 
 64. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 361.7 260.3 101.3 12.3 2 / 3 (371) 
 65. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 361.2 257.8 103.3 9.2 2 / 3 (386) 
 66. JARINOVÁ Klára Hazlov G 360.8 255.8 105.1 13.8 3 / 3 (396) 
 67. HAKOVÁ Věra Aš D 350.7 260.3 90.3 14.2 3 / 3 (386) 
 68. FRANKO Milan Lomnice C 346.5 249.5 97.0 13.0 2 / 3 (355) 
 69. VOLF Emil Šabina C 344.5 261.0 83.5 17.0 2 / 3 (356) 
 70. POKORNÁ Františka Aš D 343.7 254.7 89.0 15.6 3 / 3 (394) 
 71. BEŇO Jan Hazlov G 343.1 256.4 86.7 15.7 3 / 3 (389) 
 72. BURIANEK Jiří Hazlov G 342.0 252.4 89.6 12.4 3 / 3 (360) 
 73. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 341.8 248.2 93.7 11.5 2 / 3 (375) 
 74. KINDL František Šabina C 341.8 247.5 94.3 11.2 3 / 3 (373) 
 75. NOVÁK Stanislav Šabina C 334.5 248.8 85.8 14.0 2 / 3 (338) 
  PEŠEK Pavel Šabina C 410.0 261.0 149.0 4.0 1 / 3 (410) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 405.3 285.0 120.3 5.8 1 / 3 (413) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš B 403.5 290.5 113.0 6.5 1 / 3 (433) 
  BRILLOVÁ Kateřina Aš C 401.0 288.0 113.0 9.0 1 / 3 (401) 
  NOVÁČEK Josef Cheb D 385.0 271.5 113.5 10.0 1 / 3 (394) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 378.0 266.0 112.0 7.0 1 / 3 (378) 
  BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 378.0 279.7 98.3 12.7 3 / 5 (395) 
  KEBLUŠEK Vladimír Cheb E 375.5 250.0 125.5 9.5 2 / 5 (406) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina C 375.0 263.0 112.0 5.0 1 / 3 (375) 
  SIVULKA Roman Aš E 372.5 271.0 101.5 8.7 3 / 5 (393) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb E 333.7 235.2 98.5 10.0 3 / 5 (356) 
  SCHUBERT Pavel Cheb E 311.0 232.0 79.0 17.0 1 / 5 (311) 
 

Další kolo 

8.kolo – 12. 11. 2006  
Aš E   – Cheb E   13 
Hazlov G  – Šabina C  
Hazlov F  – Aš D   So 14 
Cheb D  – Aš B   13 
Aš C    – Lomnice C  Předehráno 
Volno: Šabina D 

Dohrávka 

Vyzývám družstva Aš D a Hazlov G, aby se dohodla na termínu dohrávky a sdělila mi jej do soboty 
11.11.2006. Pokud se tak nestane, určím termín sám. 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


